
Zarządzenie  Nr 8/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

z dnia 15  kwietnia  2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub za 

osiągnięcia sportowe  dla uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach 

 

Na podstawie  art. 90 g  ustawy z dnia 7 września  1991 r. – o systemie oświaty (Dz. U. z 2022r. poz. 

2230)   zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 

dla uczniów  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach  w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II  w Michałowicach Komisję do przyznawania 

stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe dla uczniów szkoły w składzie: 

1. Joanna Lisowska - Kerner 

2. Anna Matejuk 

3. Anna Kaczorowska  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 3a/2023  Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  w Michałowicach 

z dnia 30 stycznia  2023r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej                 

o charakterze motywacyjnym dla  uczniów Szkoły Podstawowej im Jana Pawła II w Michałowicach. 

 

§ 4 

 Regulamin wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2025 r.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                

 

 

 

                                                                                                                                   Dyrektor Szkoły 

                                   / - / 

                          Magdalena Fimowicz-Wasiak 

 


